
男子 １００ｍ
大 会  記 録  (GR)  10.15  塚原　直貴  (東海大)          2007

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   3  124 ｹﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 飛鳥 日大          ・東　京   10.64

  2   6   47 中村　圭佑 順大          ・茨　城   10.75

  3   2  155 寺田　優志 平成国大      ・群　馬   10.79

  4   4  101 田嶋　和也 東海大        ・福　島   10.79

  5   8  183 北村　拓也 早大          ・広　島   10.82

  6   7   71 萩間　正和 創価大        ・大　阪   11.01

  7   1   76 友光　　駿 大東大        ・埼　玉   11.03

  8   5   75 豊田　晃己 大東大        ・愛　媛   11.42

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   6   87 女部田　亮 中大          ・東　京   10.53

  2   1   16 谷口　文也 慶大          ・埼　玉   10.62

  3   2   86 畠山　　純 中大          ・神奈川   10.62

  4   3   70 藤光　謙司 ゼンリン      ・神奈川   10.63

  5   8    7 伊藤　太一 茨城大        ・茨　城   10.77

  6   5    9 後藤　乃毅 大阪ガス      ・大　阪   10.79

  7   7   83 羽根　聖也 ﾁｰﾑﾐｽﾞﾉｱｽﾚﾃｨｯｸ・静　岡   10.85

  4   74 梨本　真輝 大東大        ・千　葉 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6   87 女部田　亮 中大          ・東　京   10.53/-0.5

  2   1   16 谷口　文也 慶大          ・埼　玉   10.62/-0.5

  3   2   86 畠山　　純 中大          ・神奈川   10.62/-0.5

  4   3   70 藤光　謙司 ゼンリン      ・神奈川   10.63/-0.5

  5   3  124 ｹﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 飛鳥 日大          ・東　京   10.64/-0.7

  6   6   47 中村　圭佑 順大          ・茨　城   10.75/-0.7

  7   8    7 伊藤　太一 茨城大        ・茨　城   10.77/-0.5

  8   2  155 寺田　優志 平成国大      ・群　馬   10.79/-0.7

  8   5    9 後藤　乃毅 大阪ガス      ・大　阪   10.79/-0.5

 10   4  101 田嶋　和也 東海大        ・福　島   10.79/-0.7

 11   8  183 北村　拓也 早大          ・広　島   10.82/-0.7

 12   7   83 羽根　聖也 ﾁｰﾑﾐｽﾞﾉｱｽﾚﾃｨｯｸ・静　岡   10.85/-0.5

 13   7   71 萩間　正和 創価大        ・大　阪   11.01/-0.7

 14   1   76 友光　　駿 大東大        ・埼　玉   11.03/-0.7

 15   5   75 豊田　晃己 大東大        ・愛　媛   11.42/-0.7

凡例（DNS:欠    場）



 男子 ４００ｍ
 大 会  記 録  (GR)  45.97  中野　弘幸 (愛教大)           2010

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  126 山﨑　謙吾 日大          ・埼　玉   47.65

  2   3  125 柳澤　純希 日大          ・北海道   48.07

  3   5   78 伊藤　　卓 大東大        ・静　岡   48.19

  4   8   35 厚見　　成 国武大        ・広　島   48.32

  5   1   36 桑田　　洋 国武大        ・青　森   48.41

  6   4   45 小縣　良平 埼大          ・埼　玉   48.56

  7   7   79 植草聡一郎 大東大        ・静　岡   48.73

  2   62 建田　勇太 駿河台大      ・広　島 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  119 渡邉　和也 東北福祉大院  ・宮　城   46.64

  2   6   95 安井　一樹 中京大        ・愛　知   47.07

  3   4   55 本塩　　遼 城西大        ・栃　木   47.17

  4   5   77 中島　雅達 大東大        ・埼　玉   47.89

  5   1  178 牧野　　武 早大          ・愛　知   48.35

  2  154 廣瀨　英行 富士通        ・神奈川 DNS

  7   88 木村　　淳 中大          ・沖　縄 DNS

  8  142 長島　正憲 日体大        ・神奈川 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  119 渡邉　和也 東北福祉大院  ・宮　城   46.64

  2   6   95 安井　一樹 中京大        ・愛　知   47.07

  3   4   55 本塩　　遼 城西大        ・栃　木   47.17

  4   6  126 山﨑　謙吾 日大          ・埼　玉   47.65

  5   5   77 中島　雅達 大東大        ・埼　玉   47.89

  6   3  125 柳澤　純希 日大          ・北海道   48.07

  7   5   78 伊藤　　卓 大東大        ・静　岡   48.19

  8   8   35 厚見　　成 国武大        ・広　島   48.32

  9   1  178 牧野　　武 早大          ・愛　知   48.35

 10   1   36 桑田　　洋 国武大        ・青　森   48.41

 11   4   45 小縣　良平 埼大          ・埼　玉   48.56

 12   7   79 植草聡一郎 大東大        ・静　岡   48.73

凡例（DNS:欠    場）



 男子 ８００ｍ
 大 会  記 録  (GR)  1:49.91  牧野　康博　(順　大)        2010

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1    6 安西　ｱﾙﾄｳ アミノバイタル・東　京 1:50.68

  2   3   56 平塚　祐介 城西大        ・宮　城 1:50.76

  3   6  153 斉藤　和輝 一橋大        ・東　京 1:50.97

  4   2  116 渡邉　拓也 東大院        ・栃　木 1:52.06

  5   4   17 笹村　直也 慶大          ・山　口 1:52.35

  6   9  156 ﾏﾛﾝ ｱｼﾞｨｽﾞ 航太 平成国大      ・青　森 1:53.27

  7   8  114 高森　　一 東大          ・奈　良 1:54.98

  8   7  157 森本　ｼﾞｭﾝｼﾞ 平成国大      ・栃　木 1:56.97

  5   98 松尾　圭浩 筑波大院      ・和歌山 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  127 川元　　奨 日大          ・長　野 1:50.27

  2   3  171 牧野　康博 ユティック    ・福　井 1:50.72

  3   2   72 森口亜希人 創価大        ・埼　玉 1:51.30

  4   7  129 岡田隆之介 日大          ・東　京 1:51.57

  5   8  169 刀根　大己 山梨学大      ・福　岡 1:52.01

  6   1    2 木村　優仁 青学大        ・香　川 1:52.27

  7   5   12 田口　泰広 鹿屋体大      ・熊　本 1:52.64

  6  128 松井　一樹 日大          ・大　阪 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  127 川元　　奨 日大          ・長　野 1:50.27

  2   1    6 安西　ｱﾙﾄｳ アミノバイタル・東　京 1:50.68

  3   3  171 牧野　康博 ユティック    ・福　井 1:50.72

  4   3   56 平塚　祐介 城西大        ・宮　城 1:50.76

  5   6  153 斉藤　和輝 一橋大        ・東　京 1:50.97

  6   2   72 森口亜希人 創価大        ・埼　玉 1:51.30

  7   7  129 岡田隆之介 日大          ・東　京 1:51.57

  8   8  169 刀根　大己 山梨学大      ・福　岡 1:52.01

  9   2  116 渡邉　拓也 東大院        ・栃　木 1:52.06

 10   1    2 木村　優仁 青学大        ・香　川 1:52.27

 11   4   17 笹村　直也 慶大          ・山　口 1:52.35

 12   5   12 田口　泰広 鹿屋体大      ・熊　本 1:52.64

 13   9  156 ﾏﾛﾝ ｱｼﾞｨｽﾞ 航太 平成国大      ・青　森 1:53.27

 14   8  114 高森　　一 東大          ・奈　良 1:54.98

 15   7  157 森本　ｼﾞｭﾝｼﾞ 平成国大      ・栃　木 1:56.97

凡例（DNS:欠    場）



 男子 １５００ｍ
 大 会  記 録  (GR)  3:43.34  ｷﾞﾀｳ･ﾀﾞﾆｴﾙ 　(富士通)      2010

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6   44 油布　郁人 駒大          ・大　分 3:42.37 GR 

  2   3  168 ｴﾉｯｸ ｵﾑﾜﾝﾊﾞ 山梨学大      ・山　梨 3:42.56 GR 

  3  15  177 大迫　　傑 早大          ・長　野 3:42.68 GR 

  4   8   58 平田　啓介 城西大        ・福　岡 3:45.26

  5   4   14 監物　稔浩 環太平洋大    ・岡　山 3:45.49

  6   7   11 松本　　葵 大塚製薬      ・徳　島 3:45.90

  7   1   59 松田　　司 城西大        ・山　口 3:46.26

  8  16  184 吉田　匡佑 中大          ・熊　本 3:48.54

  9   2  120 長浜　雄一 東洋大        ・埼　玉 3:49.23

 10   9  103 早川　　翼 東海大        ・福　井 3:54.03

 11   5   43 岸本　朋紘 駒大          ・岡　山 3:54.48

 12  14  104 元村　大地 東海大        ・熊　本 3:56.09

 13  11  118 福井　雅俊 東学大        ・栃　木 3:57.12

 14  13   57 山本　雄大 城西大        ・兵　庫 3:59.06

 15  10   48 岡　　昇平 順大          ・北海道 4:05.56

 12  102 村澤　明伸 東海大        ・長　野 DNS

 17  185 三宅　一輝 中大          ・宮　城 DNS

凡例（GR :大会記録/ DNS:欠    場）



 男子 １１０ｍＨ
 大 会  記 録  (GR)  13.65  内藤　真人  (ﾐｽﾞﾉﾄﾗｯｸｸﾗﾌﾞ)   2006 

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4   38 伊郷　明敏 国武大        ・静　岡   14.23

  2   3  130 太田　和彰 日大          ・長　野   14.39

  3   5    3 牛田　朋宏 青学大        ・愛　知   14.61

  4   6  151 粟野　祐弥 日体大専      ・山　形   14.64

  5   7   39 皆藤　　慧 国武大        ・茨　城   14.69

  6   2  174 長谷部高正 立大          ・埼　玉   14.88

  7   1  115 上松　祐太 東大          ・兵　庫   15.04

  8    8 中村　　聡 桜美林大      ・東　京 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   3    1 佐藤　大志 青学大        ・神奈川   14.08

  1   5  159 矢澤　　航 法大          ・神奈川   14.08

  3   2  165 佐々木　洸 明大          ・熊　本   14.57

  4   6  180 森田　俊一 J.VIC         ・東　京   14.60

  5   7   37 増野　元太 国武大        ・北海道   14.61

  6   8  117 高畠　　匠 東学大        ・東　京   14.63

  7   1  160 和田　純弥 法大          ・東　京   15.44

  4  181 能登谷雄太 NewModeAC     ・東　京 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3    1 佐藤　大志 青学大        ・神奈川   14.08/+0.0

  1   5  159 矢澤　　航 法大          ・神奈川   14.08/+0.0

  3   4   38 伊郷　明敏 国武大        ・静　岡   14.23/-0.2

  4   3  130 太田　和彰 日大          ・長　野   14.39/-0.2

  5   2  165 佐々木　洸 明大          ・熊　本   14.57/+0.0

  6   6  180 森田　俊一 J.VIC         ・東　京   14.60/+0.0

  7   5    3 牛田　朋宏 青学大        ・愛　知   14.61/-0.2

  7   7   37 増野　元太 国武大        ・北海道   14.61/+0.0

  9   8  117 高畠　　匠 東学大        ・東　京   14.63/+0.0

 10   6  151 粟野　祐弥 日体大専      ・山　形   14.64/-0.2

 11   7   39 皆藤　　慧 国武大        ・茨　城   14.69/-0.2

 12   2  174 長谷部高正 立大          ・埼　玉   14.88/-0.2

 13   1  115 上松　祐太 東大          ・兵　庫   15.04/-0.2

 14   1  160 和田　純弥 法大          ・東　京   15.44/+0.0

凡例（DNS:欠    場）



 男子 ４００ｍＨ
 大 会  記 録  (GR)  49.68  小池　崇之 (ミズノ)           2010 

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  121 岩崎　裕亮 東洋大        ・埼　玉   51.35

  2   4  161 前野　　景 法大          ・埼　玉   52.02

  3   1  158 高橋　拓也 平成国大      ・千　葉   53.84

  4   2   40 川島　久弥 国武大        ・静　岡   53.94

  5   7   82 作井　佑介 玉川大        ・東　京   54.11

  6   3  172 平沼　丈幸 横国大        ・神奈川   54.51

  7   5    4 田口　智久 青学大        ・神奈川 DNS

  7   8  115 上松　祐太 東大          ・兵　庫 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  152 杉町マハウ 日本ウェルネス・埼　玉   50.02

  2   3  143 水野　龍彦 日体大        ・神奈川   50.48

  3   6   46 今関　雄太 渋谷幕張高校教・千　葉   50.74

  4   7  132 宮尾幸太郎 日大          ・東　京   50.89

  5   4  175 小西　勇太 立命大        ・大　阪   51.17

  6   2  105 山田　淳史 東海大        ・山　口   51.98

  7   8  166 井原　直樹 モンテローザ  ・東　京   52.68

  8   1  131 橋本　孝興 日大          ・千　葉 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  152 杉町マハウ 日本ウェルネス・埼　玉   50.02

  2   3  143 水野　龍彦 日体大        ・神奈川   50.48

  3   6   46 今関　雄太 渋谷幕張高校教・千　葉   50.74

  4   7  132 宮尾幸太郎 日大          ・東　京   50.89

  5   4  175 小西　勇太 立命大        ・大　阪   51.17

  6   6  121 岩崎　裕亮 東洋大        ・埼　玉   51.35

  7   2  105 山田　淳史 東海大        ・山　口   51.98

  8   4  161 前野　　景 法大          ・埼　玉   52.02

  9   8  166 井原　直樹 モンテローザ  ・東　京   52.68

 10   1  158 高橋　拓也 平成国大      ・千　葉   53.84

 11   2   40 川島　久弥 国武大        ・静　岡   53.94

 12   7   82 作井　佑介 玉川大        ・東　京   54.11

 13   3  172 平沼　丈幸 横国大        ・神奈川   54.51

 14   5    4 田口　智久 青学大        ・神奈川 DNS

 14   8  115 上松　祐太 東大          ・兵　庫 DNS

 14   1  131 橋本　孝興 日大          ・千　葉 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子 ４×１００ｍ
 大 会  記 録  (GR)  39.62  中　　大(畠山･河合･近藤･川面)           2010

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

日大
ﾆﾎﾝﾀﾞｲｶﾞｸ

 137
 140
 138
 139

吉永　昇平
串田　一明
原　　洋介
松本浩太郎

39.56
 

GR 
 

  2
 

  3
 

順大
ｼﾞｭﾝﾃﾝﾄﾞｳﾀﾞｲｶﾞｸ

  51
  52
  47
  50

川合　大輝
佐々木靖典
中村　圭佑
鶴田　　賢

40.16
 

 

  3
 

  7
 

東海大
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｶﾞｸ

 113
 101
 111
 110

川瀬　政宏
田嶋　和也
高野　真一
中井　一磨

40.31
 

 

  4
 

  4
 

慶大
ｹｲｵｳﾀﾞｲｶﾞｸ

  23
  16
  20
  22

頼　　駿智
谷口　文也
岩見　隆裕
野村　隆太

40.65
 

 

  5
 

  8
 

国士大
ｺｸｼｶﾝﾀﾞｲｶﾞｸ

  31
  32
  29
  30

見学　佑樹
猪俣　隼弥
宍倉　隆広
千田　佳史

40.73
 

 

  6
 

  1
 

日体大
ﾆｯﾎﾟﾝﾀｲｲｸﾀﾞｲｶﾞｸ

 146
 147
 149
 148

松谷　浩平
藤原　達矢
松尾慎太郎
福本　　昂

40.77
 

 

  7
 

  2
 

駿河台大
ｽﾙｶﾞﾀﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

  63
  62
  67
  64

内海　健太
建田　勇太
三浦　政俊
飯塚　雄大

40.79
 

 

  8
 

  5
 

中大
ﾁｭｳｵｳﾀﾞｲｶﾞｸ

  87
  88
  86
  92

女部田　亮
木村　　淳
畠山　　純
根岸　紀仁

41.18
 

 

男子 走高跳
大 会  記 録  (GR)  2m20  衛藤　昂 (鈴鹿高専)        2011

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 2m00 2m05 2m08 2m11 2m14 2m17 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8   99 冨山　拓矢
鶴学園クラブ
広　島 -   -   o   x o  x o  x x x 2m14

  2 12   49 髙山　　豊
順大
群　馬 o   o   o   x o  x x o x x x 2m14

  3  3  123 舟瀬　勇太
名古屋デジタル
愛　知

-   x o  -   x o  x x x    2m11

  4 10  162 笹嶋　達也
法大
石　川 x o  o   x o  x x o x x x    2m11

  5 11   60 衛藤　　昂
鈴鹿工業高専専攻科

三　重
-   -   x x o x x x       2m08

  6  2  106 元吉　雄基
東海大
東　京 x o  o   x x x          2m05

  7  6   84 尾又　平朗
ﾁｰﾑﾐｽﾞﾉｱｽﾚﾃｨｯｸ
千　葉

-   x o  x x x          2m05

  8  5   24 榎本　優太
国士大
神奈川 x o  x x o x x x          2m05

  8  9  167 土屋　　光
モンテローザ
東　京 x o  x x o x x x          2m05

 10  1   89 茂垣　之寛
中大
千　葉 o   x x x             2m00

 10  4  170 江戸　祥彦
山本ビル
北海道 o   x x x             2m00

 12  7  100 望月　　駿
帝京大
東　京 x x o x x x             2m00

凡例（GR :大会記録）



男子 三段跳
 大 会  記 録  (GR)  16m43  杉林　孝法 (ﾁｰﾑﾐｽﾞﾉ)        2006

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11  163 梶川　洋平
法政AC
東　京

 15m59
+1.0

 15m47
 0.0   ×

 15m72
 0.0

15m72
 0.0

  2  2  144 土岐　泰徳
日体大
神奈川

 15m03
 0.0

 15m28
+0.2   ×

 15m68
+1.0

15m68
+1.0

  3  6  173 清水　　樂
横国大
神奈川

 15m56
-0.2

 14m70
 0.0

 14m85
+1.4

 14m93
+1.0

15m56
-0.2

  4  4   90 川上　博之
中大
大　阪

 14m71
 0.0

 15m08
 0.0

 15m07
 0.0

 15m40
 0.0

15m40
 0.0

  5  7    5 伊藤　太一
アップルSC
新　潟

 15m15
 0.0   ×   ×

 15m29
+0.2

15m29
+0.2

  6 12   10 花谷　　昂
大阪ガス
大　阪   ×

 15m25
+0.6   ×   ×

15m25
+0.6

  7  3   42 山本　雄介
小島プレス
愛　知

 14m68
 0.0

 14m79
 0.0

 14m38
 0.0

 14m57
 0.0

14m79
 0.0

  8 10  122 濱田　翔伍
東洋大
大　阪   ×

 14m78
 0.0

 14m75
 0.0   ×

14m78
 0.0

  9  1   80 宮沢　亮平
大東大
埼　玉

 14m77
 0.0

 14m74
 0.0

14m77
 0.0

 10  9  133 嘉山　大介
日大
埼　玉   ×

 13m77
 0.0

13m77
 0.0

  5  145 安部　弘志
日体大
兵　庫 DNS

  8   69 加藤　　翔
聖学院大
埼　玉 DNS

男子 砲丸投
大 会  記 録  (GR)  18m51  山田壮太郎 (富士通)          2010

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5   15 畑瀬　　聡
群馬綜合ガードシステ

群　馬
 16m81  17m45   ×  17m09 17m45

  2  1   61 村川　洋平
スズキ浜松AC
静　岡  16m97   ×  17m35  17m08 17m35

  3  2   85 大橋　忠司
ﾁｰﾑﾐｽﾞﾉｱｽﾚﾃｨｯｸ
山　口

 16m12  16m12  16m10   × 16m12

  4  7  107 沼辺　翔太
東海大
青　森  14m67  15m08  15m94  16m06 16m06

  5 10   18 秋本　壯樹
慶大
東　京  14m84  15m91  15m39  14m74 15m91

  6 11   25 中村　太地
国士大
茨　城  15m16  15m01  15m19  15m74 15m74

  7 12   26 石﨑　　暁
国士大
群　馬  14m69  15m39  15m40  15m36 15m40

  8  6  108 堀川　　隆
東海大
東　京  14m76  14m86  14m59  14m80 14m86

  9  3  109 和地　奏多
東海大
神奈川  14m29  14m77 14m77

 10  8   41 内木　一貴
国武大
埼　玉  13m35  13m86 13m86

 11  9  182 須田　　光
群大
群　馬  13m28  13m66 13m66

  4  134 宮内　育大
日大
高　知 DNS

凡例（DNS:欠    場）



 男子 やり投
 大 会  記 録  (GR)  76m00  ディーン元気（早大)            2011

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 12  179 ﾃﾞｨｰﾝ　元気
早大
兵　庫  77m28  76m58  78m72  77m12 78m72 GR 

  2 10   27 新井　涼平
国士大
埼　玉  75m65  72m95  73m38  74m88 75m65

  3 11  135 今田　直弥
日大
長　崎  69m26  68m62  68m34  70m21 70m21

  4  8  136 齋藤　文孝
日大
岐　阜  61m47  69m35  64m33  64m96 69m35

  5  7   13 乾　　周也
関西大
大　阪  63m45  65m62   ×  67m50 67m50

  6  1   81 小川　　真
大東大
埼　玉  65m73  61m03  63m17  64m62 65m73

  7  3   28 大川　祐哉
国士大
東　京  62m35  59m22  63m39  63m57 63m57

  8  9  176 三渕　和也
流経大
大　阪  62m28  62m04  61m02  58m19 62m28

  9  2   97 木村　　圭
筑波大
北海道   ×  61m67 61m67

  4   91 加藤　拓也
中大
秋　田 DNS

  5   96 中嶋　善寛
筑波大
埼　玉 DNS

  6   73 河本　佳範
創価大
大　阪 DNS

凡例（GR :大会記録/ DNS:欠    場）



 女子 １００ｍ
 大 会  記 録  (GR)　11.68  渡辺　真弓 (東邦銀行)        2011

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   4   32 菅原　聡美 中大          ・東　京   12.16

  2   6  100 蔭山　　愛 早大          ・神奈川   12.25

  3   5   48 前川　奈央 都留文大      ・愛　知   12.25

  4   3   27 赤司かずみ 城西大        ・埼　玉   12.33

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   4   94 岡部　奈緒 ミズノ        ・千　葉   11.93

  2   6   93 和田　麻希 ミズノ        ・京　都   11.97

  3   5   68 渡辺　真弓 東邦銀行      ・福　島   11.99

  4   3    2 伴野　里緒 青学大        ・静　岡   12.34

  5   2   45 中野　　瞳 筑波大        ・兵　庫   12.50

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   94 岡部　奈緒 ミズノ        ・千　葉   11.93/-0.7

  2   6   93 和田　麻希 ミズノ        ・京　都   11.97/-0.7

  3   5   68 渡辺　真弓 東邦銀行      ・福　島   11.99/-0.7

  4   4   32 菅原　聡美 中大          ・東　京   12.16/+0.0

  5   6  100 蔭山　　愛 早大          ・神奈川   12.25/+0.0

  6   5   48 前川　奈央 都留文大      ・愛　知   12.25/+0.0

  7   3   27 赤司かずみ 城西大        ・埼　玉   12.33/+0.0

  8   3    2 伴野　里緒 青学大        ・静　岡   12.34/-0.7

  9   2   45 中野　　瞳 筑波大        ・兵　庫   12.50/-0.7

女子 ４００ｍ
大 会  記 録  (GR)  54.02  堀江　真由   ( M&K )        2009

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  100 蔭山　　愛 早大          ・神奈川   55.07

  2   4   34 米田　知美 中大          ・大　阪   55.30

  3   5   69 千葉　麻美 東邦銀行      ・福　島   55.60

  4   7   49 北村　千聖 都留文大      ・新　潟   56.00

  5   6   33 吉良　愛美 中大          ・熊　本   56.25



 女子 ８００ｍ
 大 会  記 録  (GR)  2:05.66  岸川　朱里  (NPO STCI)       2009

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6   35 山本　　瑞 中大          ・長　野 2:08.39

  2   5   28 吉澤　彩夏 西湘高校教員  ・神奈川 2:08.91

  3   3   36 峰村いずみ 中大          ・長　野 2:09.26

  4   8   23 望月　晴佳 順大          ・神奈川 2:09.69

  5   7   81 吉田奈生子 東大阪大      ・大　阪 2:09.78

  6   4   96 宇田川知佳 立大          ・埼　玉 2:10.27

  7   2   22 小松　有梨 順大          ・千　葉 2:10.88

  8   9   82 高橋　満里 東大阪大      ・大　阪 2:12.20

  9   1   11 志比菜津実 慶大          ・神奈川 2:19.48

女子 １５００ｍ
大 会  記 録  (GR)  4:21.61  森　智香子　(大東大)     2011

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9   30 森　智香子 大東大        ・長　崎 4:24.05

  2   3   36 峰村いずみ 中大          ・長　野 4:24.36

  3   2   31 福内　櫻子 大東大        ・福　岡 4:24.86

  4   8   23 望月　晴佳 順大          ・神奈川 4:25.07

  5   4   37 新井　由貴 中大          ・群　馬 4:25.08

  6   1   97 藤ノ木詩織 立大          ・埼　玉 4:33.31

  7   5   24 後潟華奈子 順大          ・鹿児島 4:40.84

  6   95 中澤　　唯 横国大        ・神奈川 DNS

  7   92 菊地　里江 松山大        ・和歌山 DNS

女子 １００ｍＨ
大 会  記 録  (GR)  13.30  石野　真美  (長谷川体育施設)       2006

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   2   38 高橋　麻実 中大          ・新　潟   13.83

  2   6   39 赤井　涼香 中大          ・京　都   13.84

  3   3  102 柴　　梨沙 SMSｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  ・福　岡   13.85

  4   5   91 熊谷　史子 北海道ﾊｲﾃｸAC  ・北海道   13.91

  5   4   57 西野　愛梨 東学大        ・東　京   14.10

  6   7   50 川﨑　　葵 都留文大      ・宮　崎   15.92

凡例（DNS:欠    場）



 女子 ４００ｍＨ
 大 会  記 録  (GR)  57.49  田子　　雅    ( J.VIC )       2011

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   57 西野　愛梨 東学大        ・東　京   59.33

  2   3    3 大森　七瀬 青学大        ・神奈川 1:00.92

  3   5   84 宮地　佑佳 平成国大      ・東　京 1:01.03

  4   2    4 小野木桃子 青学大        ・神奈川 1:01.51

  5   7   13 櫻井絵梨香 国士大        ・神奈川 1:04.26

  6   58 山下　理花 東学大        ・石　川 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   34 米田　知美 中大          ・大　阪   57.10 GR 

  2   6   70 青木沙弥佳 東邦銀行      ・福　島   57.55

  3   4  101 田子　　雅 J.VIC         ・東　京   57.62

  4   7   33 吉良　愛美 中大          ・熊　本   58.88

  5   3   99 芝田　陽香 龍谷大        ・京　都   59.07

  6   2   71 吉田　真希子 東邦銀行      ・福　島   59.68

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   34 米田　知美 中大          ・大　阪   57.10 GR 

  2   6   70 青木沙弥佳 東邦銀行      ・福　島   57.55

  3   4  101 田子　　雅 J.VIC         ・東　京   57.62

  4   7   33 吉良　愛美 中大          ・熊　本   58.88

  5   3   99 芝田　陽香 龍谷大        ・京　都   59.07

  6   4   57 西野　愛梨 東学大        ・東　京   59.33

  7   2   71 吉田　真希子 東邦銀行      ・福　島   59.68

  8   3    3 大森　七瀬 青学大        ・神奈川 1:00.92

  9   5   84 宮地　佑佳 平成国大      ・東　京 1:01.03

 10   2    4 小野木桃子 青学大        ・神奈川 1:01.51

 11   7   13 櫻井絵梨香 国士大        ・神奈川 1:04.26

凡例（GR :大会記録/ DNS:欠    場）



 女子 ４×１００ｍ
 大 会  記 録  (GR)  45.77 　中　大　(林・石川・篠崎・利根川)          2009

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

青学大
ｱｵﾔﾏｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｶﾞｸ

   8
   7
   6
   2

藤村　瑠美
小川　梨花
鳥原　早貴
伴野　里緒

46.63
 

 

  2
 

  7
 

都留文大
ﾂﾙﾌﾞﾝｶﾀﾞｲｶﾞｸ

  48
  54
  55
  50

前川　奈央
高橋　優香
池内英里香
川﨑　　葵

47.00
 

 

  3
 

  3
 

中大
ﾁｭｳｵｳﾀﾞｲｶﾞｸ

  38
  32
  40
  33

高橋　麻実
菅原　聡美
清水　珠夏
吉良　愛美

47.04
 

 

  4
 

  6
 

日体大
ﾆｯﾎﾟﾝﾀｲｲｸﾀﾞｲｶﾞｸ

  78
  77
  76
  79

野口裕香里
中川詩穂子
渡辺明日香
長谷川美里

47.12
 

 

  5
 

  5
 

国士大
ｺｸｼｶﾝﾀﾞｲｶﾞｸ

  13
  17
  19
  16

櫻井絵梨香
渡辺　多恵
唐島田ほたる
岩楯　英枝

47.77
 

 

  6
 

  2
 

東女体大
ﾄｳｷｮｳｼﾞｮｼﾀｲｲｸﾀﾞｲｶﾞｸ

  63
  64
  67
  65

坂内　　睦
城下阿李奈
髙橋　桃子
内藤　世奈

47.87
 

 

   8
 

平成国大
ﾍｲｾｲｺｸｻｲﾀﾞｲｶﾞｸ

 DNS
 

女子 走高跳
大 会  記 録  (GR)  1m87  福本　　幸  (甲南学園AC)         2011

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m60 1m65 1m68 1m71 1m74 1m80 1m85 1m90 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9   12 福本　　幸
甲南学園AC
兵　庫 -   -   -   o   o   o   o   x x x 1m85

  2  4   59 井上　七海
東学大
東　京 o   o   x o  o   x x x          1m71

  3  5   56 加藤　玲奈
東海大
神奈川 o   x x o o   x x x             1m68

  4  7    1 堂之下　藍
愛教大
鹿児島 o   o   x x o x x x             1m68

  5  2   25 野添　七瀬
順大
京　都 o   x o  x x x                1m65

  6  8   10 林田　麻由
茨城大
茨　城 o   x x x                   1m60

  7  1   74 尾崎　美沙
日体大
三　重 x x o x x x                   1m60

  6   44 松本明日美
中京大クラブ
愛　知 -   -   -   x x x             

  3   43 河澄　真子
中京大
愛　知                         DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 走幅跳
 大 会  記 録  (GR)  6m02  濱島　陽子  (パテックサプライ)          2010

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5   90 岡山沙英子
ボスアル
広　島

  6m18
+0.6

  6m16
 0.0

  6m20
+0.1

  6m07
+0.4

 6m20
+0.1 GR 

  2  8   40 清水　珠夏
中大
千　葉

  5m78
+0.2

  6m06
+1.0

  5m88
+0.8

  5m86
+0.2

 6m06
+1.0 GR 

  3  7   45 中野　　瞳
筑波大
兵　庫

  5m66
+0.2   ×

  5m81
 0.0

  5m76
 0.0

 5m81
 0.0

  4  4   98 梶木千妃呂
立命大
奈　良

  5m75
-0.4   ×

  5m24
+0.4   ×

 5m75
-0.4

  5  1   39 赤井　涼香
中大
京　都

  5m60
 0.0

  5m70
+1.0

  5m67
 0.0

  5m48
+0.4

 5m70
+1.0

  6  3    5 須田　有加
青学大
栃　木   ×

  5m50
+0.8

  5m46
+0.5

  5m69
 0.0

 5m69
 0.0

  7  2   41 淺野えりな
中大
埼　玉

  5m43
 0.0

  5m63
+0.8

  5m48
 0.0   ×

 5m63
+0.8

  8  9   61 岡野菜穂子
東女体大
東　京

  5m55
+0.4

  5m46
+0.8

  5m44
 0.0   ×

 5m55
+0.4

  9 11   72 桐山明日香
日女体大
長　野

  4m66
+0.4

  4m99
 0.0

 4m99
 0.0

  6   60 清野　華菜
東学大
東　京 DNS

 10   89 坂本　絵梨
法大
東　京 DNS

女子 やり投
大 会  記 録  (GR)  54m65  海老原　有希　(スズキ)       2008

決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7   29 宮下　梨沙
大体大T.C
大　阪  44m10  52m14   ×  50m88 52m14

  2  4   26 川述　　優
順大
大　分  49m75  46m49  48m05  51m30 51m30

  3  9   14 島袋　優美
国士大
沖　縄  45m49  49m01  47m44  45m82 49m01

  4  2   73 山本千帆里
日女体大
神奈川  46m02  46m11  40m15   × 46m11

  5  5   83 髙橋　梨穂
福島大
福　島  46m06  45m19  44m85  44m84 46m06

  6  8   46 柴　　奏子
筑波大
茨　城  41m87  43m84  44m07  45m87 45m87

  7  6   15 田上　　恵
国士大
和歌山  44m01  43m59  45m24  44m14 45m24

  8  1   21 重松　綾子
国武大
千　葉  37m77   ×   ×  35m94 37m77

  3   47 鈴木　愛弓
筑波大
茨　城 DNS

凡例（GR :大会記録/ DNS:欠    場）


